
STAGIONE SPORTIVA 2015/2016 

COMUNICATO UFFICIALE N° 179 DEL 16 GIUGNO 2016 

1. DELIBERE DELLA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

Sul Comunicato n..177 del 13 giugno 2016 della Corte Sportiva di Appello Territoriale, la delibera inerente il reclamo n.127 della 
Società A.S.D. SANGIOVANNESE, per mero errore di trascrizione, ha riportato un dispositivo errato relativamente alla squalifica dei 
calciatori OLIVERIO Gialuca e FERRARELLI Giuseppe.  

ERRATA CORRIGE 

Pertanto la decisione assunta deve intendersi come di seguito riportata. 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, riunitasi a Catanzaro il 10 giugno 2016, ha adottato le seguenti decisioni: 
 
Collegio composto dai Sigg.ri: 
- Avv. Fabio MIGLIACCIO PRESIDENTE; 
- Avv. Paolo  MORICA  COMPONENTE; 
- Avv. Anna  PIANE   COMPONENTE. 
 
con l’assistenza alla segreteria del  Dott. Domenico Antonio Crispino. 
 

..........omissis………. 
 

avverso il deliberato del Giudice Sportivo Territoriale della Delegazione Provinciale di Crotone di cui al Comunicato 
Ufficiale n.75 SGS del 12.05.2016 (ammenda € 100,00,  squalifica calciatori OLIVERIO Gianluca per 12 gare effettive e 
FERRARELLI Giuseppe per 4 gare effettive). 

RECLAMO n. 127 della Società A.S.D. CALCIO SANGIOVANNESE 

 
LA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

letti gli atti ufficiali ed il reclamo; 
RILEVA 

……….omissis………. 
P.Q.M. 

in parziale accoglimento del reclamo riduce la squalifica irrogata al calciatore OLIVERIO Gianluca a OTTO gare effettive e quella 
irrogata al calciatore FERRARELLI Giuseppe a TRE gare effettive. 
Rigetta nel resto e dispone accreditare la tassa sul conto della Società reclamante. 
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RECLAMI NON PROPOSTI 
LA CORTE SPORTIVA DI APPELLO TERRITORIALE 

 

ACCERTATO 
che le società appresso indicate hanno avanzato formale richiesta degli atti ufficiali relativi alla gara a fianco della stessa indicata 
onde poter meglio produrre reclamo: 
 

1)A.S.D.FIUMEFREDDO (Matr.610282)   (gara Praia-Fiumefreddo del 26.9.2015-1^ Cat.); 
2)-L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040)   (gara Val Gallico-Nuova Gioiese del 3.10.2015 – 1^Cat.); 
3)-A.S.D. BADOLATO (Matr.70461)   (garaScomm.it.Fronti-Badolato del 4.10.2015-1^Cat.); 
4)-A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 (Matr.610128)   (gara C.Amantea-Filogaso del 15.11.2015-Prom.); 
5)-A.S.D. FRANC.VERDOLIVA(Matr.930988)   (gara Pol.Montepaone-F.Verdoliva del 21.11.2015-2^Cat.); 
6)-A.S.D.FIUMEFREDDO (Matr.610282)   (gara Fiumefreddo-Geppino Netti del 22.11.2015-1^Cat.); 
7)-S.C.D. JUNOR TROPEA (Matr.910073)   (gara Junor Tropea-Nicotera del 23.11.2015-Giov.Prov.li); 
8)-A.S.D. ROSE CITY (Matr.934734)   (gara Rose City-Sant’Anna del 29.11.2015-1^Cat.); 
9)-L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040)   (gara S.Gaetano C-Nuova Gioiese del 5.12.2015-1^Cat.); 
10)-A.S.D.KOA BOSCO (Matr.938747)   (gara Mileto-Koa Bosco del 6.12.2015-2^Cat.); 
11)A.S.D.F.T.D.BERGAMINI (Matr.941981)   (gara F.T.D.Bergamini-Cerisano del 22.1.2016-All.Prov.li.); 
12)-A.S.D. VILLESE CALCIO (Matr.933876)   (gara Villese-Città di Siderno del 24.1.2016 – Prom.); 
13)-A.S.D. SAN GIORGIO 2012 (Matr.936408)   (gara Val Gallico – San Giorgio 2012 del 30.1.2016-1^Cat.); 
14)-POL.D.OLYMPIC ACRI (Matr.933172)   (gara Fiumefreddo-Olympic Acri del 31.1.2016-1^Cat.); 
15)-L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040)   (gara Nuova Gioiese-C.Cittanovese del 2.2.2016-Jun.Region.); 
16)-A.S.D.BUSSOLAVIS (Matr.921495)   (gara Pic.Cam.De Luca – Bussolavis  del 14.2.2016-3^Cat.); 
17)-A.S. MARINA DI NICOTERA (Matr.206063)   (garaMar.di Nicotera-Napitia del 21.2.2016-2^Cat.); 
18)-A.S.D.CASTROVILLARI CALCIO(Matr.610731) (gara Acri-Castrovillari del 28.2.2016-Ecc.); 
19)-A.S.D.CORIGLIANO (Matr.610668)   (gara Luzzese-Corigliano del 20.3.2016-Prom-squal. Tess.to); 
20)-U.S.D.PRAIA (Matr.938447)   (gara Paludi-Praia del 23.3.2016-1^Cat.); 
21)-A.S.D.LUZZESE CALCIO 1965 (Matr.610530)  (gara Luzzese-Cotronei del 10.4.2016-Prom.). 
 

RILEVATO 
che le società sopra elencate non hanno fatto pervenire il preannunciato reclamo, pur avendo la segreteria della Corte Sportiva di 
Appello Territoriale trasmesso tempestivamente copia degli atti richiesti; 
che, altresì, è abbondantemente trascorso il termine per la presentazione del reclamo di che trattasi; 
visto l’art. 33, comma 8, del C.G.S.; 

DELIBERA 
-di addebitarsi la somma di €.130,00, quale tassa reclamo, alle sotto elencate società partecipanti ai Campionati Regionali e 
Provinciali: 
1)- A.S.D.FIUMEFREDDO (Matr.610282); 
2)- L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040); 
3)- A.S.D. BADOLATO (Matr.70461); 
4)- A.C.D. CITTA AMANTEA 1927 (Matr.610128); 
5)- A.S.D. FRANCESCO VERDOLIVA(Matr.930988); 
6)- A.S.D.FIUMEFREDDO (Matr.610282); 
7)- A.S.D. ROSE CITY (Matr.934734); 
8)- L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040); 
9)- A.S.D.KOA BOSCO (Matr.938747); 
10)- A.S.D. VILLESE CALCIO (Matr.933876); 
11)- A.S.D. SAN GIORGIO 2012 (Matr.936408); 
12)- POL.D.OLYMPIC ACRI (Matr.933172); 
13)- L.C.NUOVA GIOIESE (Matr.34040); 
14)- A.S.D.BUSSOLAVIS (Matr.921495); 
15)- A.S. MARINA DI NICOTERA (Matr.206063); 
16)- A.S.D.CASTROVILLARI CALCIO(Matr.610731); 
17)- A.S.D.CORIGLIANO (Matr.610668); 
18)- U.S.D.PRAIA (Matr.938447); 
19)- A.S.D.LUZZESE CALCIO 1965 (Matr.610530); 
 

- di addebitarsi la somma di €. 62,00, quale tassa reclamo, alla sotto elencata società apparenente al S.G.S.: 
1) S.C.D. JUNOR TROPEA (Matr.910073); 
2) A.S.D.F.T.D.BERGAMINI (Matr.941981). 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

 

Emanuele Daniele       Saverio Mirarchi 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL  16 GIUGNO 2016 
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